

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซีเหล็ก - บางวัง หมู่ที่ 2 บ้านบางวัง ตำบลท่ามา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินกะซังละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา อำเภอเกาะปัง จังหวัดพังงา 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,000.000	3.61	43,320.00	1.3957	5.03	60,461.72
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	453.25	226,625.00	1.3957	632.60	316,300.51
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	568.70	170,610.00	1.3957	793.73	238,120.37
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อภิหาร โทแก้ว

08 ธันวาคม 2563 15:40:52

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซีเหล็ก - บางวัง หมู่ที่ 2 บ้านบางวัง ตำบลท่ามา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินกะสະข้างละ 0.50 เมตร  
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลท่ามา อำเภอเกาะปัง จังหวัดพังงา 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรการบริหารส่วนตำบลท่ามา/องค์กรการบริหารส่วนตำบลท่ามา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	10,000.000	305.10	3,051,000.00	1.3957	425.82	4,258,280.70
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	114.66	11,466.00	1.3957	160.03	16,003.09
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	900.000	62.02	55,818.00	1.3957	86.56	77,905.18
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	41.22	82,440.00	1.3957	57.53	115,061.50
8	4. งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	set	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3957	4,884.95	4,884.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,087,018.02</b>

อภิหาร โทแก้ว

08 ธันวาคม 2563 15:40:52

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชี้เหล็ก - บางวัง หมู่ที่ 2 บ้านบางวัง ตำบลท่านา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินกะซังละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซี้เหล็ก - บางวัง หมู่ที่ 2 บ้านบางวัง ตำบลท่านา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินกะสະข้างละ 0.50 เมตร  
องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา อำเภอเกาะปง จังหวัดพังงา 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา/องค์การบริหารส่วนตำบลท่านา

อภิหาร โทแก้ว  
( อภิหาร โทแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชาวลิต งามแป้น  
( เชาวลิต งามแป้น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิญญพัฒน์ ปรางน้อย  
( สุวิญญพัฒน์ ปรางน้อย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิหาร โทแก้ว

08 ธันวาคม 2563